
Uchwała Nr XXX/127/09 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 18 lutego 2009r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/118/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. 

dotyczącej sprzedaży nieruchomości zabudowanych oraz przyznania 

pierwszeostwa w nabywaniu ich najemcom i ustalenie zasad tej sprzedaży. 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy   z 

dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806;  z 2003roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  z 2006 roku Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) oraz 

art. 67 ust. 1 i 1a, art. 68 ust. 1 pkt. 7 ust. 1a, ust. 2, ust. 2b, art. 70 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603, Nr 

281 poz. 2782; z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006r. Nr 64 

poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601; z 2007r. Nr 173 poz. 1218); 

Dz.U.z 2008r.  Nr 180 poz. 1111 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały NR XXVII/118/08  z dnia 30 grudnia  

2008r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały XXX/127/09 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 18 lutego 2009r. 

 

 

Lp. Nr budynku Nr lokalu Nr działki 

BRZEŻNO 
1. 25 3 245/29 

2. 40 1 247/32 

3. 22 3 245/27 

4. 3  4/1 

5. 20 2 26/4 

6. 20 1 26/4 

7. 47 1 27 

KARSIBÓR 
1. 15  106/4 

2. 9 1 117/2 

3. 9 2 117/2 

KOSZANOWO 
1. 10 2 81/1 

PĘCZERZYNO 
1. 50 3 10/2 

2. 21  255 

3. 10 2 263/2 

4. 10 1 263/2 

5. 51  6/1 

PRZYRZECZE 
1. 1 1 579/9 

2. 1 2 579/9 

3. 1 3 579/9 

PÓŁCHLEB 
1. 22  102 

 


